
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ И ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПРИКАЗ

^ г. Барнаул

Об оказании в 2016 году медицинской
помощи военным пенсионерам,

включая обеспечение лекарствен

ными препаратами и изготовление и

ремонтзубных протезов

Во исполнение Федеральногозакона от 27.05.1998 № 76-ФЗ «О статусе

военнослужащих», постановления Правительства Российской Федерации от

31.12.2004 № 911 «О порядке оказания медицинской помощи, санаторно-

курортного обеспечения и осуществления отдельных выплат некоторым

категориям военнослужащих, сотрудников правоохранительных органов и

членам их семей, а также отдельным категориям граждан, уволенных с военной

службы», приказа Минздрава России от 20.12.2012 № 1175н «Об утверждении

порядка назначения и выписывания лекарственных препаратов, а также форм

рецептурных бланков на лекарственные препараты, порядка оформления

указанных бланков, их учета и хранения» приказываю:

1. Утвердить прилагаемые:

положение о порядке оказания медицинской помощи военным

пенсионерам за счет средств Министерства обороны Российской Федерации на

территории Алтайского края;

перечень аптечных организаций, уполномоченных на отпуск

лекарственных препаратов военным пенсионерам.

2. Начальнику отдела лекарственного обеспечения и фармацевтической

деятельности Главного управления (Кравец Е.Б.) организовать:

бесплатное обеспечение военных пенсионеров лекарственными

препаратами по рецептам врача;

получение регистра военных пенсионеров (далее - «Регистр») согласно

соглашению с Военным комиссариатом Алтайского края (ежемесячно);

предоставление Регистра в электронном виде в медицинские и аптечные

организации (ежемесячно).

3. Главному врачу КГБУЗ «Краевая стоматологическая поликлиника»

(Долматов В.Д.):

заключить договор с ФКУ «Объединенное стратегическое командование



Центрального военного округа» г.Екатеринбург на оказание медицинской

помощи военным пенсионерам, включая изготовление и ремонт зубных

протезов, в соответствии с Регистром;

организовать оказание медицинской помощи военным пенсионерам,

включая изготовление и ремонт зубных протезов, в соответствии с Регистром.

4. Главным врачам краевых медицинских организаций:

организовать оказание медицинской помощи военным пенсионерам,

включая обеспечение лекарственными препаратами для медицинского

применения по рецептам врача в амбулаторных условиях в соответствии с

Регистром;

организовать выписку бесплатных рецептов военным пенсионерам по

медицинским показаниям на лекарственные препараты для лечения в

амбулаторных условиях;

представлять ежемесячно 25 числа в АКГУП «Аптеки Алтая» реестры

счетов на оказанную медицинскую помощь по прилагаемой форме на

основании ведомости рецептов аптечных организаций, отпустивших военным

пенсионерам бесплатно лекарственные препараты (приложение 1).
5. Главному врачу КГБУЗ «Городская поликлиника № 7, г. Барнаул»

(Денисов Д.Б.), исполняющему обязанности главного врача КГБУЗ «Городская

поликлиника № 10, г. Барнаул» (Пчелинцева И.Я.):

заключить договор с ФКУ «Объединенное стратегическое командование

Центрального военного округа» г. Екатеринбург на оказание медицинской

помощи военным пенсионерам, включая обеспечение лекарственными

препаратами для медицинского применения по рецептам врача в амбулаторных

условиях;

заключить договор с АКГУП «Аптеки Алтая» на оказание логистических

услуг;

обеспечить проведение экспертизы реестров счетов на оказанную

медицинскую помощь (ежемесячно);

организовать ежемесячное направление сводных реестров счетов на

оказанную краевыми медицинскими организациями медицинскую помощь

военным пенсионерам в ФКУ «Объединенное стратегическое командование

Центрального военного округа» до 5 числа месяца;

возмещать ежемесячно АКГУП «Аптеки Алтая» стоимость логистических

услуг и лекарственных препаратов, бесплатно отпущенных военным

пенсионерам аптечными организациями по рецептам врача, согласно

ведомостям рецептов аптечных организаций, отпустивших военным

пенсионерам бесплатно лекарственные препараты, по прилагаемой форме

(приложение 2).
6. Исполняющему обязанности директора АКГУП «Аптеки Алтая»

(Гордиенко Л.Н.):

принимать ежемесячно 25 числа от краевых медицинских организаций

реестры счетов на оказанную военным пенсионерам медицинскую помощь,

включая лекарственное обеспечение; от аптечных организаций - ведомости

рецептов на лекарственные препараты, бесплатно отпущенные по рецептам



врача военным пенсионерам;

формировать сводные реестры счетов на оказанную военным

пенсионерам медицинскую помощь, сводные ведомости рецептов на

лекарственные препараты за отчетный период, в течение 5 рабочих дней

ежемесячно после 25 числа;

представлять до 3 числа месяца в КГБУЗ «Городская поликлиника № 7,
г.Барнаул», КГБУЗ «Городская поликлиника № 10, г. Барнаул» сводные

реестры счетов на оказанную военным пенсионерам медицинскую помощь,

сводные ведомости рецептов на лекарственные препараты за отчетный период;

уведомлять ежемесячно Главное управление (отдел лекарственного

обеспечения и фармацевтической деятельности) о средствах, затраченных на

лекарственное обеспечение военных пенсионеров;

производить расчеты с аптечными организациями на основании

ведомостей рецептов на лекарственные препараты, отпущенные военным

пенсионерам бесплатно.

7. Руководителям государственных аптечных организаций обеспечить:

безотказный отпуск лекарственных препаратов военным пенсионерам в

соответствии с Регистром в рамках средств, предусмотренных договором

между КГБУЗ «Городская поликлиника № 7, г. Барнаул», КГБУЗ «Городская

поликлиника № 10, г. Барнаул» и ФКУ «Объединенное стратегическое

командование Центрального военного округа»;

ежемесячное представление 25 числа в медицинскую организацию,

АКГУП «Аптеки Алтая» ведомости рецептов на лекарственные препараты,

отпущенные отдельным категориям гражданам, уволенным с военной службы,

по прилагаемой форме (приложение 2).
8. Рекомендовать руководителям аптечных организаций иных форм

собственности осуществлять отпуск лекарственных препаратов по рецептам

врачей военным пенсионерам в соответствии с настоящим приказом.

9. Главному специалисту-программисту централизованной бухгалтерии

Главного управления (Жаронкина Т.В.) разместить данный приказ на

официальном сайте Главного управления.

10. Признать утратившим силу приказ Главного управления от 12.01.2015
№ 3 «Об оказании в 2015 году медицинской помощи военным пенсионерам,

включая обеспечение лекарственными препаратами и изготовление и ремонт

зубных протезов».

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Главного управления Насонова СВ.

Начальник Главного управления /^J^&^jL И.В. Долгова



УТВЕРЖДЕНО

приказом Главного управления

от /J.qj> 2016X2 3/&

ПОЛОЖЕНИЕ

о порядкеоказаниямедицинскойпомощивоенным пенсионерамза счет средств

МинистерстваобороныРоссийскойФедерациина территорииАлтайскогокрая

I. Общие положения

1.1. Настоящее Положение определяет порядок оказания медицинской

помощи военным пенсионерам, включая изготовление и ремонт зубных

протезов, и обеспечение лекарственными препаратами для медицинского

применения по рецептам врача в амбулаторных условиях.

1.2. Положение разработано в соответствии с Федеральным законом от

27.05.1998 № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих», постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.12.2004 № 911 «О порядке

оказания медицинской помощи, санаторно-курортного обеспечения и

осуществления отдельных выплат некоторым категориям военнослужащих,

сотрудников правоохранительных органов и членам их семей, а также

отдельным категориям граждан, уволенных с военной службы», приказом

Минздрава России от 20.12.2012№ 1175н «Об утверждении порядка назначения

и выписывания лекарственных препаратов, а также форм рецептурных бланков

на лекарственные препараты, порядка оформления указанных бланков, их учета

и хранения».

1.3. К гражданам, имеющим право на получение мер социальной

поддержки за счет средств Министерства обороны Российской Федерации в

части лекарственного обеспечения и зубопротезирования, относятся уволенные

с военной службы офицеры, прапорщики и мичманы, указанные в абзаце

первом пункта 5 статьи 16 Федерального закона от 27.05.1998 № 76-ФЗ

«О статусе военнослужащих» (далее - «военные пенсионеры»).

1.4. Изготовление и ремонт зубных протезов, обеспечение военных

пенсионеров лекарственными препаратами для медицинского применения по

рецептам врача в амбулаторных условиях осуществляется за счет средств

Министерства обороны Российской Федерации.

1.5. Перечень военных пенсионеров, имеющих право на получение мер

социальной поддержки за счет средств Министерства обороны Российской

Федерации в части лекарственного обеспечения в соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2004 № 911
«О порядке оказания медицинской помощи, санаторно-курортного обеспечения

и осуществления отдельных выплат некоторым категориям военнослужащих,

сотрудников правоохранительных органов и членам их семей, а также

отдельным категориям граждан, уволенных с военной службы» (далее -
«Регистр») ежемесячно предоставляется Военным комиссариатом Алтайского

края на основании соглашения о передаче Регистра, заключенного с Главным

управлением Алтайского края по здравоохранению и фармацевтической



деятельности (далее - «Главное управление»).

1.6. Главное управление (отдел лекарственного обеспечения и

фармацевтической деятельности) заключает с медицинскими и аптечными

организациями соглашение о передаче Регистра и ежемесячно направляет им

Регистр.

1.7. Перечень аптечных организаций, с которыми заключены соглашения

об организации отпуска лекарственных препаратов военным пенсионерам,

размещается в медицинской организации в открытом доступе.

1.8. Перечень медицинских организаций, по рецептам которых

отпускаются лекарственные препараты военным пенсионерам, размещается в

уголке потребителя в торговом зале аптечных организаций.

1.9. Уполномоченная логистическая организация (далее - «АКГУП

«Аптеки Алтая») предоставляет в аптечные и медицинские организации

программный продукт для формирования ежемесячных отчетов.

П. Порядок выписки рецептов для бесплатного отпуска лекарственных
препаратов военным пенсионерам

2.1. Назначение лекарственных препаратов, выдача на них рецептов и их

отпуск из аптечных организаций осуществляются в порядке, установленном

приказами Минздрава России от 20.12.2012 № 1175н, Минздравсоцразвития

России от 14.12.2005 № 785.

2.2. Рецепты на лекарственные препараты выписываются военным

пенсионерам,включеннымв Регистр.

2.3. В первичной медицинской документации в день выдачи рецепта

делается запись о выписывании рецепта с указанием наименований

лекарственных препаратов.

2.4. Рецепт на лекарственный препарат выписывается в 2 экземплярах

(оригинал и копия), копия рецепта вклеивается в первичную медицинскую

документацию. Оригинал выдается на руки военному пенсионеру.

2.5. На рецепте в верхнем правом углу делается пометка «ВП» (военные

пенсионеры).

2.6. Рецепты выписываются при наличии средств Министерства обороны

Российской Федерации, о чем медицинские организации информирует Главное

управление.

III. Порядок бесплатного отпуска лекарственных препаратов военным

пенсионерам из аптечных организаций по рецептам врача

3.1. Лекарственные препараты военным пенсионерам отпускаются

аптечными организациямипо рецептам медицинскихорганизаций.

3.2. При бесплатном отпуске лекарственных препаратов рецепты

таксируются, на оборотной стороне рецепта делается отметка с указанием

торгового наименования и количества фактически отпущенного лекарственного

препарата.

3.3. Рецепт на лекарственный препарат остается в аптечной организации и



хранится в течение пяти лет.

3.4. Лекарственные препараты военным пенсионерам отпускаются

аптечными организациями при наличии средств Министерства обороны

Российской Федерации, о чем аптечные организации информирует Главное

управление.

IV. Формирование и представление отчетности

4.1. Аптечная организация, бесплатно отпустившая лекарственные

препараты военным пенсионерам по рецептам врача, формирует в программном

продукте АКГУП «Аптеки Алтая» ведомость рецептов на фактически

отпущенные лекарственные препараты, представляет ее в АКГУП «Аптеки

Алтая», медицинскую организацию, оказавшую медицинскую помощь

военному пенсионеру. В АКГУП «Аптеки Алтая» дополнительно

представляется счет-фактура, товарная накладная.

4.2. Медицинская организация, оказавшая медицинскую помощь

военному пенсионеру, включая обеспечение лекарственными препаратами для

медицинского применения по рецептам врача в амбулаторных условиях,

формирует в программном продукте АКГУП «Аптеки Алтая» реестр счетов на

оказанную военным пенсионерам медицинскую помощь, представляет его в

АКГУП «Аптеки Алтая».

4.3. АКГУП«АптекиАлтая»:

формирует в программном продукте сводные ведомости рецептов на

лекарственные препараты за отчетный период и сводные реестры счетов на

оказаннуювоенным пенсионераммедицинскуюпомощь;

представляет на экспертизу в КГБУЗ «Городская поликлиника № 7,
г.Барнаул», КГБУЗ «Городская поликлиника № 10, г. Барнаул» за отчетный

период сводные реестры счетов на оказанную военным пенсионерам

медицинскую помощь; сводные ведомости рецептов на лекарственные

препараты, бесплатно отпущенные по рецептам врача военным пенсионерам;

представляет в отдел лекарственного обеспечения и фармацевтической

деятельности Главного управления отчет об обеспечении военных пенсионеров

ежемесячно, по итогам года.

4.4. КГБУЗ «Городская поликлиника № 7, г. Барнаул», КГБУЗ «Городская

поликлиника № 10, г. Барнаул»:

осуществляют экспертизу сводных реестров счетов на оказанную

военным пенсионерам медицинскую помощь, сводных ведомостей рецептов на

лекарственные препараты, бесплатно отпущенные по рецептам врача военным

пенсионерам;

направляют сводные реестры счетов на оказанную медицинскими

организациями края медицинскую помощь военным пенсионерам, сводные

ведомости рецептов на лекарственные препараты, бесплатно отпущенные по

рецептам врача военным пенсионерам, в ФКУ «Объединенное стратегическое

командование Центрального военного округа» г. Екатеринбург.



V. Порядок расчетов между ФКУ «Объединенное стратегическое
командование Центрального военного округа» г. Екатеринбург,

уполномоченной медицинской организацией, уполномоченной логистической
организацией и аптечными организациями

5.1. ФКУ «Объединенное стратегическое командование Центрального

военного округа» г. Екатеринбург на основании сводных реестров счетов на

оказанную медицинскими организациями медицинскую помощь военным

пенсионерам, сводных ведомостей рецептов на лекарственные препараты,

бесплатно отпущенные по рецептам врача военным пенсионерам, в рамках

заключенных договоров возмещает КГБУЗ «Городская поликлиника № 7,
г. Барнаул», КГБУЗ «Городская поликлиника № 10, г. Барнаул» стоимость

фактически отпущенных лекарственных препаратов и логистических услуг.

5.2. КГБУЗ «Городская поликлиника № 7, г. Барнаул», КГБУЗ «Городская

поликлиника № 10, г. Барнаул» не позднее 3 рабочих дней со дня получения

средств от ФКУ «Объединенное стратегическое командование Центрального

военного округа» г.Екатеринбург производят расчеты с АКГУП «Аптеки

Алтая» на основании заключенного договора о возмещении стоимости

лекарственных препаратов и логистических услуг, счет-фактуры, товарной

накладной, сводной ведомости рецептов на лекарственные препараты,

отпущенные военным пенсионерам аптечными организациями по рецептам

врача бесплатно.

5.3. АКГУП «Аптеки Алтая» не позднее 3 рабочих дней после

поступления средств от КГБУЗ «Городская поликлиника № 7, г. Барнаул»,

КГБУЗ «Городская поликлиника № 10, г. Барнаул» производит расчеты с

аптечными организациями за лекарственные препараты, отпущенные военным

пенсионерам.

5.4. Денежные средства, предназначенные для возмещения аптечным

организациям стоимости лекарственных препаратов, отпущенных военным

пенсионерам по бесплатным рецептам, не могут быть использованы КГБУЗ

«Городская поликлиника № 7, г. Барнаул», КГБУЗ «Городская поликлиника

№ 10, г. Барнаул», АКГУП «Аптеки Алтая» на другие цели.

VI. Порядок оказания медицинской помощи военным пенсионерам, включая

изготовление и ремонт зубных протезов

6.1. Военные пенсионеры обращаются за медицинской помощью,

включая изготовление и ремонт зубных протезов, в КГБУЗ «Краевая

стоматологическая поликлиника».

6.2. Перечень работ по изготовлению и ремонту зубных протезов

определяется в договоре между КГБУЗ «Краевая стоматологическая

поликлиника» и ФКУ «Объединенное стратегическое командование

Центрального военного округа» г. Екатеринбург.



УТВЕРЖДЕН

приказом Главного управления

от /3. PJ 2016№ J/tf

ПЕРЕЧЕНЬ

аптечныхи медицинскихорганизаций,осуществляющихотпусклекарственных

препаратовпо бесплатнымрецептамвоенным пенсионерам

№

п/п

Названиеаптечныхи медицинскихорганизаций Названиерайона/города

1 2 3

1 Филиал АКГУП «Аптеки Алтая» Алтайский район

2 Филиал АКГУП «Аптеки Алтая» Баевский район

3 Аптека АКГУП «Аптека № 395, г. Бийск»

с. Первомайское

Бийскийрайон

4 Аптека АКГУП «Аптеки Алтая» с. Благовещенка Благовещенский район

5 МУП «Фармация» Бурлинский район

6 Филиал АКГУП «Аптеки Алтая» Быстроистокский район

7 Аптека АКГУП «Аптеки Алтая» с. Волчиха Волчихинский район

8 Аптечный пункт АКГУП «Аптеки Рубцовска»

г. Рубцовск;

КГБУЗ «Егорьевская центральная районная

больница»

Егорьевский район

9 МУП «Фармация»;

КГБУЗ «Центральная районная больница Ельцовского

района»

Ельцовский район

10 ФилиалАКГУП«АптекиАлтая» Завьяловскийрайон

И ФилиалАКГУП«АптекиАлтая» Залесовскийрайон

12 МУП «Фармация» Заринскийрайон

13 ФилиалАКГУП «Аптеки Алтая» Зональныйрайон

14- КГБУЗ «КалманскаяЦРБ» Калманскийрайон

15 МУП «Фармация» Ключевскийрайон

16 Краевое государственное бюджетное учреждение

здравоохранения«Косихинскаяцентральнаярайонная

больница»

Косихинскийрайон

17 ФилиалАКГУП «АптекиАлтая» Красногорскийрайон

18 ФилиалАКГУП «АптекиАлтая» Краснощековскийрайон

19 ФилиалАКГУП «Аптеки Алтая» Крутихинскийрайон

20 АптекаАКГУП «Родинскаяфармация»с. Кулунда Кулундинскийрайон

21 Аптека Змеиногорского филиала АКГУП «Аптеки

Алтая»с.Курья

Курьинскийрайон

22 Аптека АКГУП«АптекиАлтая»с.Кытманово Кытмановскийрайон

23 АКГУП«ЛоктевскаяФармация» Локтевскийрайон

24 КГБУЗ «МамонтовскаяЦРБ» Мамонтовскийрайон

25 МУП «Фармация» Михайловскийрайон

26 МУП «Фармация»НИР Немецкийрайон

27 АптекаАКГУП«Аптеки Алтая»с. Новичиха Новичихинскийрайон

28 АКГУП«Павловскаяфармация» Павловскийрайон

29 Крутихинский филиал АКГУП «Аптека Алтая» Панкрушихинскийрайон



1 2 3

с.Панкрушиха

КГБУЗ «Панкрушихинская центральная районная

больница»

30 АптекаАКГУП«Аптеки Алтая» Первомайскийрайон

31 АКГУП «Петропавловскаяфармация» Петропавловскийрайон

32 ФилиалАКГУП«Аптеки Алтая» Поспелихинскийрайон

33 ФилиалАКГУП«Аптеки Алтая» Ребрихинскийрайон

34 АКГУП «Родинскаяфармация» Родинскийрайон

35 Аптека ЗавьяловскогофилиалаАКГУП «Аптеки

Алтая» с. Романово

Романовскийрайон

36 Аптечный пункт АКГУП «Аптеки Рубцовска»

г. Рубцовск

Рубцовскийрайон

37 ФилиалАКГУП«Аптеки Алтая» Смоленскийрайон

38 МТПП «Аптека№ 41»

Краевое государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Советская центральная районная

больница»

Советскийрайон

39 МУРПП«Фармация»

Краевое государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Солонешенская центральная

районнаябольница»

Солонешенскийрайон

40 Краевое государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Центральная районная больница

Солтонскогорайона»

Солтонскийрайон

41 ФилиалАКГУП«Аптеки Алтая» Славгородскогорайона

42 АптекаАКГУП«Аптеки Алтая» с. Благовещенка Суетскийрайон

43 ФилиалАКГУП «Аптеки Алтая» Табунскийрайон

44 МУПП«Фармация»МО Тальменскийрайон Тальменскийрайон

45 АКГУП«Тогульскаяаптека» Тогульскийрайон

46 КГБУЗ «ТопчихинскаяЦРБ» Топчихинскийрайон

47 Аптека Змеиногорского филиала АКГУП «Аптеки

Алтая» с. Староалейское

Третьяковскийрайон

48 АптекаАКГУП«Аптеки Алтая» с. Троицкое Троицкийрайон

49 МУП «Фармация» Тюменцевскийрайон

50 Аптека АКГУП «Аптеки Рубцовска» г. Рубцовск в

с.Угловское

Угловскийрайон

51 ФилиалАКГУП«Аптеки Алтая» Усть-Калманскийрайон

52 АКГУП «Усть-Пристанскаяфармация» Усть-Пристанскийрайон

53 МУП «Фармация» Хабарскийрайон

54 ОАО «Фармация» Целинныйрайон

55 АКГУП «Чарышскаяфармация» Чарышскийрайон

56 АптечныйпунктАКГУП «Павловскаяфармация»

Краевое государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Шелаболихинская центральная

районнаябольница»

Шелаболихинскийрайон

57 АКГУП «Шипуновскаяфармация» Шипуновскийрайон

58 ОАО «Фармация» г. Алейск

59 МУП «Аптека№ 132» г. Барнаул



10

1 2 3

60 ФилиалАКГУП «Аптеки Алтая» г. Барнаул г. Барнаул

61 Аптека Смоленского филиала АКГУП «Аптеки

Алтая»

г. Белокуриха

62 АКГУП«Аптека№ 395» г. Бийск

63 МУП «Аптека№ 112» г. Заринск

64 ФилиалАКГУП «Аптеки Алтая» г. Змеиногорск

65 МУП «Галатея» г. Камень-на-Оби

66 АКГУП«Аптека № 126, г. Новоалтайск» г. Новоалтайск

67 АКГУП«Аптеки Рубцовска»г. Рубцовск г. Рубцовск

68 ФилиалАКГУП«АптекиАлтая» г. Славгород

69 Аптечный пункт Славгородского филиала АКГУП

«АптекиАлтая»

г. Яровое

70 АптекаАКГУП «Аптека № 126, г. Новоалтайск» ЗАТО Сибирский



ПРИЛОЖЕНИЕ х

к приказу Главного управления
от /£.&<? 2016№ 3/£

РЕЕСТР

счетов на оказаннуюмедицинскуюпомощь в

КГБУЗ «Городскаяполиклиника№ , г. Барнаул»

за период с « » 201_ г. по « » 201 г.

11

1

№

п/п

ФИО Номер

удостове

рения

личности,

(военного

билета,

СНИЛСа)

Дата

рождения

Дата и №

направления

военного

комиссариата

(дата передачи

Регистра

военных

пенсионеров,

номер записи)

Дата

обращения

Диагноз (код

по МКБ 10)
Стоимость оказанной помощи

(услуги), руб.

Сумма к

оплате,

руб.
всего в т.ч.

стоимость

лекарственных

препаратов

(медицинских

изделий), руб.

в т.ч.

логисти

ческие

услуги,

руб.

1 Степанов

Илья

Егорович

1111111 01.01.1958 № 85 от

13.05.2014

17.05.2014 Гиперто

ническая

болезнь 2 ст.

1800 1500 300 1800

Главный врач КГБУЗ /ФИО/



12

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу Главного управления

от /S. ^/ 2016№ 3/#

СВОДНАЯВЕДОМОСТЬ

рецептовна лекарственныепрепараты,отпущенныеотдельнымкатегориямгражданам,уволеннымс военной
службы,

в

(медицинскаяорганизация)

201 г.за

(месяц)

№

п/

п

ФИО Переченьлекарственныхпрепаратов(медицинских

изделий),выданныхКлиенту

Стоимостьвыданныхлекарственных

препаратов(медицинскихизделий),руб.

СтепановИлья Егорович 1500

Итого

Директор
(аптечнаяорганизация)

/ФИО/


